570 Mikulov - Perna - Horni Véstonice - Milovice - Lednice - Breclav (l. ¢ast) InsmlMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2022
Linka 727570: Prepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.0.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo (spoje 1 az 17,21 az 51)

Linka 726570: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor§ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 81 az 87)

Linka 728570: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoj 121)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 1 3 33 121 85 35
usell z6na Zastavka P P P Py R E P 2 | Y| « Py B E P P < | <[ % | «HI| « S P P Py Py B B E P P
& & & & & & & & & & & & & & & & & & &P & & & & & & & & & & &
571 Mikulov, Zel.st. 4:33 | 4:45 5:33 6:43 | 7:33 9:33 11:33]12:23 13:29 14:33 15:33(16:33| 17:33| 19:33 22:25
571 Mikulov, u parku 4:36 | 4:48 5:36 6:46 | 7:36 9:36 11:36 | 12:26 13:32 14:36 15:36 | 16:36 | 17:36 | 19:36 22:28
571 Mikulov, u posty 4:38 | 4:50 5:38 6:48 | 7:38 9:38 11:38| 12:28 13:34 14:38 15:38] 16:38 | 17:38| 19:38 22:30
571 Mikulov, Pavlovska 4:39 | 451 5:39 6:49 | 7:39 9:39 11:39| 12:29 13:35 14:39 15:39( 16:39| 17:39| 19:39 22:31
571 Mikulov, kasarna 4:41 | 4:53 5:41 6:51 | 7:41 9:41 11:411 12:31 13:37 14:41 15:411 16:41| 17:41| 19:41 22:33
552 Klentnice, u rybnika 4:46 | 4:58 5:46 6:56 | 7:46 9:46 11:46| 12:36 13:42 14:46 15:46 | 16:46 | 17:46 | 19:46 22:38
552 Klentnice 4:48 | 5:00 5:48 6:58 | 7:48 9:48 11:48 | 12:38 13:44 14:48 15:481 16:48| 17:48| 19:48 22:40
552 Klentnice, rozc. (z) 4:49 | 5:.01 5:49 6:59 | 7:49 9:49 11:49| 12:39 13:45 14:49 15:49| 16:49 | 17:49| 19:49 22:41
552 Perna ! 5:04 5:52 ! 7:52 9:52 11:52 | 12:42 13:48 14:52 15:52| 16:52| 17:52| 19:52 !
552 Perna, samota (z) ! 5:53 ! IESS 9:53 11:53] 12:43 13:49 14:53 15:53 1 16:53| 17:53 | 19:53 !
552 Horni Véstonice ! 5:56 ! | 756 9:56 11:56 | 12:46 13:52 14:56 15:56 | 16:56 | 17:56 | 19:56 i
552 Dolni Véstonice pij. ! 6:00 ! 8:00 10:00 12:00| 12:50 13:56 15:00 16:00 17:00) 18:00 | 20:00 !
552 Dolni Véstonice odj. 4:38 ! 5:30 | 6:00 | 6:30 ! 8:00 10:00 12:00 | 12:50 14:00 15:00 15:30] 16:00| 17:00 | 18:00 | 20:00 ! 22:42
552 Pavlov, rozc.1.0 (z) 442 ) 5:34 | 6:04 | 6:34 ! | 804 10:04 12:04 | 12:54 14:04 15:04 | 15:34 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 20:04 ! |22:46
552 Pavlov, R.Gajdose ! 4:54 ! ! ! 7:04 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! { 22:46
552 Pavlov 4:44 | 4:56 5:36 | 6:06 | 6:36 7:06 | 8:06 10:06 12:06 | 12:56 14:06 15:06 | 15:36 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 20:06 22:48 | 22:48
562 Milovice, rest. 4:31 | 4:49 | 5:01 5:41 | 6:11 | 6:41 7:11 | 8:11 10:11 12:1113:01 14:11| 14:41 15:11(15:41]16:11)17:11]18:11]20:11| 21:01 22:53] 22:53
= 550 Rakvice, V. Pavlovice 5:22 6:17 7:12 10:22 12:22 |H313:22 14:22 15:22 16:22 | 17:22 | 18:22
562 Milovice, hajenka (z) 4:34 5:04 5:44 | 6:14 | 6:44 7:14 | 8:14 10:14 12:141 13:04 14:14| 14:44 15:14| 15:44| 16:14| 17:14 | 18:14| 20:14 | 21:04 22:56
562 Bulhary, u sadu 4:36 5:06 5:46 | 6:16 | 6:46 7:16 | 8:16 10:16 12:16 | 13:06 14:16 | 14:46 15:16 | 15:46 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 20:16 | 21:06 22:58
562 Bulhary, stfed 4:38 5:08 5:48 | 6:18 | 6:48 7:18 | 8:18 10:18 12:18 | 13:08 14:18| 14:48 15:18] 15:48] 16:18| 17:18| 18:18| 20:18 | 21:08 23:00
562 Bulhary, Skolka 4:39 5:09 5:49 | 6:19 | 6:49 7:19 | 8:19 10:19 12:19| 13:09 14:19| 14:49 15:19] 15:491 16:19| 17:19| 18:19] 20:19| 21:09 23:.01
562 Bulhary, cihelna (z) 4:42 5:12 5:52 | 6:22 | 6:52 7:22 | 8:22 10:22 12:22] 13:12 14:22| 14:52 15:22| 15:52| 16:22 | 17:22| 18:22| 20:22| 21:12 23:04
572 Lednice, Nejdek ! 5:14 5:54 ! ! 7:13 ! 8:24 ! ! |13:14 14:24| ! ! |15554] ! ! ! ! !
572 Lednice, Nejdek, rozc.1.0 (z) 4:44 5:15 5:55 | 6:24 | 6:54 7:14 | 7:24 | 825 10:24 12:241 13:15 14:25]| 14:54 15:24| 15:55| 16:24 | 17:24 | 18:24| 20:24 | 21:14 23:06
572 Lednice, skleniky (z) 4:45 5:16 5:56 | 6:25 | 6:55 7:15 | 7:25 | 8:26 10:25 12:25| 13:16 14:26 | 14:55 15:25| 15:56 | 16:25| 17:25] 18:25| 20:25| 21:15 23:07
572 Lednice, hosp.druzstvo 4:46 5:17 5:57 | 6:26 | 6:56 7:16 | 7:26 | 8:27 10:26 12:26 | 13:17 14:27| 14:56 15:26 | 15:57 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 20:26 | 21:16 23:08
572 Lednice, nam. prij.| 4:48 5:19 5:59 | 6:28 | 6:58 7:18 | 7:28 | 8:29 10:28 12:2813:19 14:29| 14:58 15:28( 15:59] 16:28 | 17:28 ] 18:28] 20:28| 21:18 23:10
= 555 Valtice 5:30 6:03 6:33 7:33 8:33 13:33 14:33 | 15:03 15:33 16:33 | 17:33 | 18:33 21:33
= 555 Podivin 5:30 6:32 7:32 8:32 10:32 12:32 | 13:32 14:32 | 15:02 15:32 16:32 | 17:32 | 18:32 | 20:32 | 21:32
572 Lednice, nam. odj.| 4:50 5:20 6:00 | 6:30 | 7:00 | 7:20 | 7:20 | 7:30 | 8:30 | 9:30 | 10:30| 11:30| 12:30 13:20| 14:00| 14:30 »115:00( 15:30[ 16:00] 16:30 | 17:30] 18:30| 20:30] 21:20 | 22:30
572 Lednice, Skola 4:52 5:22 6:02 | 6:32 | 7:02 | 7:12 | 7:22 | 7:32 | 8:32 | 9:32 | 10:32] 11:32| 12:32| 13:22| 14:02 | 14:32 15:02 | 15:32| 16:02 | 16:32| 17:32 | 18:32| 20:32 | 21:22 | 22:32
572 Lednice, Apollo (z) 4:55 5:25 6:05| 6:35 | 7:05 | 7:15 | 7:25 | 7:35 | 8:35 | 9:35 | 10:35| 11:35| 12:35| 13:25] 14:05| 14:35 15:05] 15:35| 16:05] 16:35| 17:35 18:35] 20:35| 21:25] 22:35
575 Breclav, Charvatska Nova Ves, Lednicka 4:59 5:29 6:09 | 6:39 | 7:09 | 7:19 | 7:29 | 7:39 | 8:39 | 9:39 | 10:39| 11:39| 12:39| 13:29| 14:09 | 14:39 15:09 | 15:39| 16:09 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 20:39 | 21:29 | 22:39
575 Breclav, Postorna, Hlavni na konci 5:01 5:31 6:11 | 6:41 | 7:11 | 7:21 | 7:31 | 7:41 | 841 | 9:41 | 10:41| 11:41| 12:41| 13:31| 14:11| 14:41 15:11| 15:41| 16:11] 16:41| 17:41| 18:41| 20:41| 21:31| 22:41
575 Breclav, Postorna, kostel 5:02 5:32 6:12 | 6:42 | 7:12 | 7:22 | 7:32 | 7:42 | 8:42 | 9:42 | 10:42] 11:42 | 12:42 | 13:32| 14:12 | 14:42 15:12| 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:42 | 18:42| 20:42 | 21:32 | 22:42
575 Breclav, Postorna, Lesni (z) 5:03 5:33 6:13 | 6:43 | 7:13 | 7:23 | 7:33 | 7:43 | 8:43 | 9:43 | 10:43| 11:43| 12:43| 13:33| 14:13| 14:43 15:13] 15:43| 16:13| 16:43 | 17:43 | 18:43| 20:43| 21:33| 22:43
575 Breclav, nam.TGM kostel 5:04 5:34 6:14 | 6:44 | 7:14 | 7:24 | 7:34 | 7:44 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44| 12:44 | 13:34 | 14:14 | 14:44 15:14] 15:44] 16:14 | 16:44| 17:44 | 18:44 | 20:44 | 21:34 | 22:44
= 573 Hru$ky, Prusanky 6:24 7:24 14:24 15:24 16:24
575 Breclav, aut.nadr. 5:08 5:38 6:18 | 6:48 | 7:18 | 7:28 | 7:38 | 7:48 | 8:48 | 9:48 | 10:48| 11:48] 12:48] 13:38| 14:18| 14:48 15:18| 15:48] 16:18] 16:48| 17:48 | 18:48| 20:48| 21:38 | 22:48
= 572 Lanzhot, Hodonin 5:15 5:45 6:36 6:48 7:40 7:45 13:45 | 14:21 | 14:57 15:32 | 16:02
575 Brfeclav, BORS (z) 5:39 6:19 13:39 21:39
575 Bfeclav, Pohansko rozc. 5:40 6:20 13:40 21:40
575 Breclav, Gumotex 5:42 6:22 13:42 21:42
= spoje navazujici na linku 570 R jede v pracovnich dnech
L prestup na navazujici spoj HY nejede od 23.12.do 2.1, 3.2., 0d 13.3. do 17.3., 6.4., od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10. @ou cestu s IDS JMK
(z) zastavka celodenné na znameni H3 nejede od 23.12. do 2.1. a od 3.7. do 1.9.
! spoj jede po jiné trase Pz Lednice, nam. pokracuje jako linka 555 do Podivina
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.




570 Mikulov - Perna - Horni Véstonice - Milovice - Lednice - Breclav (ll. ¢ast) I“SWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2022
Linka 727570: Pfepravu zajiStuje: Znojemska dopravni spole€nost - PSOTA, s.r.0.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo
SOBOTA + NEDELE 6‘% .
Cislo spoje: 201 PAOK] 207 209 211 213 215 217 219 221 223 ) >
Usek| Z6na Zastavka o | ot of |oml| of |oul et etld| ot otilE| ol o1l %n_f?" Breclav
& & & & & & & & & & & & 540
571 Mikulov, zel.st. 4.23 7:33 1 9:33 | 11:33] 13:33 15:33] 16:33| 17:45] 19:03 | 20:33 575 g;g
571 Mikulov, u parku 4:26 7:36 | 9:36 | 11:36| 13:36 15:36| 16:36 | 17:48 | 19:06 | 20:36
571 Mikulov, u posty 4:28 7:38 | 9:38 | 11:38] 13:38 15:38] 16:38| 17:50| 19:08 | 20:38 571
571 Mikulov, Pavlovska 4:29 7:39 | 9:39 | 11:39| 13:39 15:39] 16:39| 17:51| 19:09 | 20:39
571 Mikulov, kasarna 4:31 7:41 | 9:41 | 11:41| 13:41 15:41] 16:41| 17:53| 19:11| 20:41
552 Klentnice, u rybnika 4:36 7:46 | 9:46 | 11:46 13:46 15:46 | 16:46 | 17:58 | 19:16 2046 |
552 Klentnice 4:38 7:48 | 9:48 | 11:48] 13:48 15:48| 16:48 | 18:00 | 19:18 | 20:48
552 Klentnice, rozc. (z) 4:39 7:49 | 9:49 | 11:49] 13:49 15:49] 16:49| 18:01 | 19:19 | 20:49
552 Perna 4:42 7:52 | 9:52 | 11:52] 13:52 15:521 16:52 ! 19:22| 20:52
552 Perna, samota (z) 4:43 7:53 | 9:53 | 11:53] 13:53 15:53]| 16:53| ¢ | 19:23] 20:53 555 Lednice
552 Horni Véstonice 4:46 7:56 | 9:56 | 11:56 | 13:56 1556 16:56 | ¢ | 19:26 | 20:56 555
552 Dolni Véstonice 4:50 8:00 | 10:00] 12:00| 14:00 16:00] 17:00 ! 19:30| 21:00
552 Pavlov, rozc.1.0 (2) 4:54 8:04 | 10:04 | 12:04| 14:04 16:04| 17:04 ! 19:34( 2104 | ____________N
552 Pavlov, R.Gajdose ! ! ! ! ! ! ! |18:04] ! 572
552 Pavlov 4:56 8:06 | 10:06 | 12:06 | 14:06 16:06| 17:06 | 18:06 | 19:36 | 21:06
562 Milovice, rest. 5:01 8:11 | 10:11]12:11] 14:11 16:11)17:11]18:11]19:41] 21:11 .
= 550 Rakvice, V. Pavlovice 8:24 12:24 16:24 Bulhary R et L e LI Tth
562 Milovice, hajenka (z) 5:04 8:14 | 10:14| 12:14| 14:14 16:14 ]| 17:14| 18:14 | 19:44 | 21:14
562 Bulhary, u sadu 5:06 8:16 | 10:16 | 12:16 | 14:16 16:1617:16 ] 18:16 | 19:46 | 21:16 562
562 Bulhary, stfed 5:08 8:18 | 10:18| 12:18| 14:18 16:18| 17:18| 18:18 | 19:48| 21:18
562 Bulhary, Skolka 5:09 8:19 | 10:19| 12:19] 14:19 16:19| 17:19| 18:19( 19:49| 21:19
562 Bulhary, cihelna (z) 5:12 8:22 | 10:22| 12:22 14:22 16:22| 17:22| 18:22 | 19:52 | 21:22 550 o
572 Lednice, Nejdek, rozc.1.0 (z) 5:14 8:24 | 10:24| 12:24 | 14:24 16:24| 17:24| 18:24| 19:54 | 21:24 Milovice, -
572 Lednice, skleniky (z) 5:15 8:25 | 10:25| 12:25] 14:25 16:25] 17:25| 18:25| 19:55 | 21:25 S
572 Lednice, hosp.druzstvo 5:16 8:26 | 10:26| 12:26| 14:26 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:56 | 21:26 é 585
572 Lednice, nam. pfij.| 5:18 8:28 | 10:28] 12:28] 14:28 16:28| 17:28| 18:28| 19:58 21:28 Paviov 580
= 555 Valtice 5:33 17:33
= 555 Podivin 8:32 | 10:32 | 12:32 | 14:32 16:32 18:32 <
572 Lednice, nam. odj.| 5:20 | 6:20 | 8:30 | 10:30| 12:30] 14:30| 14:30| 16:30| 17:30 18:30| 20:00| 21:30 Dol 540580 Mikulov
572 Lednice, Skola 5:22 | 6:22 | 8:32 | 10:32| 12:32| 14:32| 14:32| 16:32| 17:32| 18:32| 20:02 | 21:32 540 Vgsr:(l)mce
572 Lednice, Apollo (z) 5:25 | 6:25 | 8:35 |1 10:35| 12:35| 14:35] 14:35| 16:35] 17:35| 18:35| 20:05| 21:35
575 Breclav, Charvatska Nova Ves, Lednicka 5:29 | 6:29 | 8:39 | 10:39| 12:39| 14:39| 14:39] 16:39] 17:39| 18:39| 20:09 | 21:39 Horni
575 Bfeclav, Postorna, Hlavni na konci 5:31 | 6:31 | 841 | 10:41(12:41( 14:41 14:41]| 16:41| 17:41] 18:41] 20:11 | 21:41 Véstonice
575 Breclav, Postorna, kostel 5:32 | 6:32 | 8:42 | 10:42| 12:42 | 14:42| 14:42| 16:42| 17:42| 18:42| 20:12 | 21:42 580 571
575 Breclav, Postorna, Lesni (z) 5:33 | 6:33 | 8:43 | 10:43| 12:43| 14:43| 14:43| 16:43| 17:43| 18:43 | 20:13| 21:43
575 Breclav, nam.TGM kostel 5:34 | 6:34 | 8:44 | 10:44| 12:44 | 14:44| 14:44| 16:44| 17:44| 18:44 | 20:14 | 21:44
575 Breclav, aut.nadr. 5:38 | 6:38 | 8:48 | 10:48] 12:48] 14:48] 14:48] 16:48] 17:48] 18:48] 20:18| 21:48
= 572 Lanzhot, Hodonin 6:38 10:48 | 12:48 | 14:48 | 14:48 | 16:48 18:48 | 20:35
575 Breclav, BORS (z) 5:39
575 Breclav, Pohansko rozc. 5:40
575 Breclav, Gumotex 5:42

= spoje navazujici na linku 570
(z) zastavka celodenné na znameni nejede 24.12. a 31.12. @ou cestu s IDS TMK .
! spoj jede po jiné trase nejede 24.12.

spoj s bezbariéroveé pFistupnym vozidlem jede také 7.4.,5.7.,28.9. a 17.11., nejede 8.4. a 18.11.

NN
[=] K]

&
® jede v sobotu jede od 6.5. do 1.10.
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




570 Breclav - Lednice - Milovice - Horni Véstonice - Perna - Mikulov (l. ¢ast) InswlMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2022
Linka 727570: Pfrepravu zajistuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.0.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo (spoje 2 az 52)

Linka 726570: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor§ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 82 az 86)

Linka 728570: Prepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Brnénska 3883/48,695 01 Hodonin (spoj 122)

PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 4 8 10 8 12 14 122 16 18 20 8 22 24 26 28 30 32 34 8 36 38 40 42 44 46 48 50 52

2 6
usell z6na Zastavka P P P Py R E P < | <3| «Hy | «sHY| <« E P P P < | | % S S P P Py Py B B E P P
& LA & & & & & sH sZ & & & & & & & & sH & & & sV & & & & & & & &
575 Breclav, Gumotex 6:08 | 6:23 14:20] 14:30 22:20
575 Breclav, aut.nadr. pfij. 6:12 | 6:27 14:24] 14:34 22:24
575 Bfeclav, aut.nadr. odj. 5:12 | 5:42 | 6:12 | 6:30 6:48 7:32 | 8:12 | 9:12 |10:12| 11:12| 12:12|12:42] 13:12| 14:12| 14:32| 14:42| 14:52| 15:12| 16:12| 17:12] 18:12] 19:12| 21:12 | 22:27
575 Breclav, 1.maje 5:15 | 5:45 | 6:15 | 6:33 6:51 7:35 | 8:15 | 9:15 | 10:15( 11:15] 12:15| 12:45| 13:15| 14:15| 14:35| 14:45| 14:55] 15:15| 16:15| 17:15] 18:15| 19:15] 21:15| 22:30
575 Breclav, Postorna, Lesni (z) 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:34 6:52 7:36 | 8:16 | 9:16 | 10:16| 11:16| 12:16 | 12:46| 13:16 | 14:16| 14:36 | 14:46| 14:56 | 15:16 | 16:16| 17:16| 18:16| 19:16 | 21:16 | 22:31
575 Breclav, Postorna, kostel 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:36 6:54 7:38 | 8:18 | 9:18 | 10:18| 11:18| 12:18 | 12:48| 13:18 | 14:18| 14:38| 14:48| 14:58 | 15:18 | 16:18| 17:18 | 18:18| 19:18| 21:18| 22:33
575 Bfeclav, Postorna, Hlavni na konci 5:19 | 5:49 | 6:19 | 6:37 6:55 7:39 | 8:19 | 9:19 | 10:19] 11:19| 12:19| 12:49| 13:19| 14:19| 14:39| 14:49| 14:59| 15:19] 16:19] 17:19| 18:19] 19:19| 21:19| 22:34
575 Breclav, Charvatska Nova Ves, Lednicka 5:21 | 5:51 | 6:21 | 6:39 6:57 7:41 | 821 | 9:21 | 10:21| 11:21 | 12:21 | 12:51| 13:21| 14:21 | 14:41 | 14:51 | 15:01 | 15:21 | 16:21 | 17:21| 18:21 | 19:21 | 21:21 | 22:36
572 Lednice, Apollo (z) 5:25 | 5:55 | 6:25 | 6:43 7:01 7:45 | 8:25 | 9:25 | 10:25( 11:25] 12:25| 12:55| 13:25| 14:25| 14:45| 14:55| 15:05| 15:25| 16:25| 17:25] 18:25| 19:25| 21:25| 22:40
572 Lednice, Skola 5:28 | 5:58 | 6:28 | 6:46 7:04 7:48 | 8:28 | 9:28 | 10:28| 11:28 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 14:28 | 14:48 | 14:58 | 15:08 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 21:28 | 22:43
572 Lednice, nam. 4:54 5:30 | 6:00 | 6:30 | 6:48 | 6:50 | 7:06 7:50 | 8:30 | 9:30 |10:30] 11:30] 12:30] 13:00] 13:30| 14:30] 14:50] 15:00 15:10] 15:30] 16:30| 17:30] 18:30] 19:30| 21:30| 22:45
= 555 Valtice 5:30 6:03 6:33 6:48 8:33 9:33 11:33 13:03 | 13:33 | 14:33 15:03 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 21:33 | 22:45
= 555 Podivin 5:30 6:32 8:32 10:32 12:32 13:32 | 14:32 H315:.02 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 21:32
572 Lednice, hosp.druzstvo 4:56 5:32 | 6:02 | 6:32 6:52 | 7:08 8:32 | 9:32 11:32| 12:32 13:32| 14:32| 14:52 15:12| 15:32| 16:32| 17:32| 18:32| 19:32 22:47
572 Lednice, skleniky (z) 4:57 5:33 | 6:03 | 6:33 6:53 | 7:09 8:33 | 9:33 11:33] 12:33 13:33| 14:33] 14:53 15:13] 15:33| 16:33| 17:33 | 18:33| 19:33 22:48
572 Lednice, Nejdek ! ! 6:05 | ¢ ! 7:11 ! 9:35 11:35] 12:35 13:35| | | 1455 ! ! |16:35| ! ! ! 22:50
572 Lednice, Nejdek, rozc.1.0 (z) 4:58 5:34 | 6:06 | 6:34 6:54 8:34 | 9:36 11:36] 12:36 13:36 | 14:34| 14:56 15:14 1 15:34| 16:36| 17:34 | 18:34| 19:34 22:51
562 Bulhary, cihelna (z) 5:00 5:36 | 6:08 | 6:36 6:56 8:36 | 9:38 11:38] 12:38 13:38| 14:36 | 14:58 15:16 | 15:36 | 16:38| 17:36 | 18:36 | 19:36 22:53
562 Bulhary, Skolka 5:03 5:39 | 6:10 | 6:39 6:59 8:39 | 9:41 11:41| 12:41 13:41] 14:39| 15:00 15:19| 15:39] 16:41| 17:39| 18:39| 19:39 22:56
562 Bulhary, stfed 5:04 5:40 | 6:11 | 6:40 7:00 8:40 | 9:42 11:42 | 12:42 13:42| 14:40| 15:01 15:20| 15:40| 16:42| 17:40| 18:40| 19:40 22:57
562 Bulhary, u sadu 5:06 5:42 | 6:13 | 6:42 7:02 8:42 | 9:44 11:44] 12:44 13:44| 14:42] 15:03 15:22| 15:42| 16:44 | 17:42| 18:42| 19:42 22:59
562 Milovice, hajenka (z) 5:08 5:44 | 6:15 | 6:44 7:04 8:44 | 9:46 11:46 | 12:46 13:46 | 14:44 | 15:05 15:24 | 15:44 | 16:46 | 17:44| 18:44 | 19:44 23:.01
562 Milovice, rest. 4:51 | 5:11 5:47 | 6:18 | 6:47 7:07 7:27 8:47 | 9:49 11:49] 12:49 13:49] 14:47] 15:08 15:27 | 15:47| 16:49| 17:47| 18:47] 19:47 23:04
= 550 Mikulov 5:19 6:36 7:07 23:04
552 Pavlov 4:26 | 456 | 5:16 5:52 | 6:23 | 6:52 7:32 8:52 | 9:54 11:54 1 12:54 13:54| 14:52] 15:13 15:32] 15:52 | 16:54 | 17:52 19:52
552 Pavlov, R.Gajdose ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 15:34| ! ! !
552 Pavlov, rozc.1.0 (z) 4:28 | 4:58 | 5:18 5:54 | 6:25 | 6:54 7:34 8:54 | 9:56 11:56 | 12:56 13:56 | 14:54 | 15:15 ! 15:54| 16:56 | 17:54 19:54
552 Dolni Véstonice 4:32 | 5:02 | 5:22 5:58 | 6:28 | 6:58 7:38 8:58 | 10:00 12:00| 13:00 14:00] 14:58] 15:18 ! 15:58| 17:00) 17:58 19:58
= 540 Hustopece 4:38 5:16 5:38 6:38 7:18 14:03 | 14:58 | 15:38
= 540 Mikulov 5:02 5:24 6:29 15:20
552 Horni Véstonice 6:02 7:02 7:42 9:02 | 10:04 12:041 13:04 14:04 | 15:02 ! 16:02| 17:04] 18:02 20:02
552 Perna, samota (z) 6:05 7:05 7:45 9:05 | 10:07 12:07 | 13:07 14:07 | 15:05 ! 16:05| 17:07 | 18:05 20:05
552 Perna 5:06 | 6:06 7:06 7:46 9:06 | 10:08 12:08] 13:08 14:08| 15:06 ! 16:06| 17:08| 18:06 20:06
552 Klentnice, rozc. (z) 5:09 | 6:09 7:09 7:49 9:09 | 10:11 12:11] 13:11 14:111] 15:09 15:39] 16:09| 17:11 | 18:09 20:09
552 Klentnice 5:10 | 6:10 7:10 7:50 9:10 | 10:12 12:12| 13:12 14:12| 15:10 15:40] 16:10| 17:12| 18:10 20:10
552 Klentnice, u rybnika 5:12 | 6:12 7:12 7:52 9:12 | 10:14 12:14| 13:14 14:14 | 15:12 15:42] 16:12| 17:14| 18:12 20:12
571 Mikulov, kasarna 5:17 | 6:17 7:17 7:57 9:17 | 10:19 12:191] 13:19 14:19| 15:17 15:47] 16:17| 17:19] 18:17 20:17
571 Mikulov, Hlinisté 5:19 | 6:19 7:19 7:59 9:19 | 10:21 12:21| 13:21 14:21| 15:19 15:49| 16:19| 17:21| 18:19 20:19
571 Mikulov, Gagarinova 5:20 | 6:20 7:20 8:00 9:20 | 10:22 12:22| 13:22 14:221 15:20 15:50 | 16:20| 17:22 ] 18:20 20:20
571 Mikulov, 22.dubna 5:22 | 6:22 7:22 8:02 9:22 | 10:24 12:24] 13:24 14:24 | 15:22 15:52| 16:22| 17:24| 18:22 20:22
= 585 Sedlec, Valtice 10:30 12:30 | 13:35 14:31 | 15:31 16:27 | 17:27
571 Mikulov, u parku 5:24 | 6:24 7:24 8:04 9:24 | 10:26 12:26 | 13:26 14:26 | 15:24 15:54 ] 16:24 | 17:26 | 18:24 20:24
571 Mikulov, Zel.st. 5:27 | 6:27 7.27 8:07 9:27 ] 10:29 12:29] 13:29 14:29] 15:27 15:57]16:27| 17:29| 18:27 20:27
= spoje navazujici na linku 570 A pokraduje jako linka 540 do zastavky Mikulov, Zel.st. =4
(z) zastavka celodenné na znameni H  z Lednice, ndm. pokraduje jako linka 555 do Hlohovec, ObU Stastnou cestu s IDS JMK
! spoj jede po jiné trase V  z Lednice, nam. pokracuje jako linka 555 do Valtice, aut. st. nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., 0d 13.3. do 17.3., 6.4., od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem Z  z Milovice, rest. pokracuje jako linka 550 do Mikulova nejede od 23.12. do 2.1. aod 3.7. do 1.9.
R jede v pracovnich dnech \VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.




570 Breclav - Lednice - Milovice - Horni Véstonice - Perna - Mikulov (ll. ¢ast) Ins@lMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2022
Linka 727570: Pfepravu zajiStuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o.,Hakenova 3640/21,669 02 Znojmo

SOBOTA + NEDELE B o2
Cislo spoje: 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 Ql\(b e
Usek z6na Zastévka ot | ok | otill| ol otil| ©t |etdl| otl] ©t |etdl| otdl| o] el %:42 Bieclav
& & & & & & & & & & & & & 275
575 Bfeclav, Gumotex 6:18 975 574
575 Breclav, aut.nadr. 5:12 | 6:22 | 7:12 | 7:12 | 9:07 | 9:12 [ 10:12] 11:12| 13:12| 14:12| 15:12| 17:12] 19:12 571
575 Brfeclav, 1.maje 5:15 | 6:25 | 7:15 | 7:15 | 9:10 | 9:15 | 10:15| 11:15| 13:15| 14:15| 15:15| 17:15| 19:15
575 Breclav, Postorna, Lesni (z) 5:16 | 6:26 | 7:16 | 7:16 | 9:11 | 9:16 | 10:16| 11:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 17:16 | 19:16
575 Brfeclav, Postorna, kostel 5:18 | 6:28 | 7:18 | 7:18 | 9:13 | 9:18 | 10:18| 11:18] 13:18| 14:18| 15:18 | 17:18 | 19:18| | oo
575 Breclav, Postorna, Hlavni na konci 5:19 | 6:29 | 7:19 | 7:19 | 9:14 | 9:19 | 10:19 11:19] 13:19| 14:19| 15:19| 17:19 19:19
575 Breclav, Charvatska Nova Ves, Lednicka 521 | 6:31 | 7:21 | 7:21 | 9:16 | 9:21 | 10:21|11:21]13:21| 14:21| 15:21| 17:21] 19:21
572 Lednice, Apollo (z) 5:25 | 6:35 | 7:25 | 7:25 | 9:20 | 9:25 | 10:25] 11:25| 13:25| 14:25| 15:25| 17:25| 19:25 Lednice
572 Lednice, Skola 5:28 | 6:38 | 7:28 | 7:28 | 9:23 | 9:28 | 10:28| 11:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28 555 555
572 Lednice, nam. 5:30 | 6:40 | 7:30 | 7:30 | 9:25 | 9:30 | 10:30 11:30] 13:30] 14:30| 15:30| 17:30 19:30
= 555 Valtice 5:33 | 6:40 | 7:33 | 7:33 | 9:28 | 9:33 11:33 | 13:33 15:33 | 17:33 | 19:33
= 555 Podivin 7:06 10:32 e v I I I e
572 Lednice, hosp.druzstvo 6:42 | 7:32 | 7:32 9:32 | 10:32| 11:32| 13:32 15:32| 17:32| 19:32 :
572 Lednice, skleniky (z) 6:43 | 7:33 | 7:33 9:33 | 10:33] 11:33] 13:33 15:33| 17:33] 19:33 4
572 Lednice, Nejdek, rozc.1.0 (z) 6:44 | 7:34 | 7:34 9:34 | 10:34 | 11:34 | 13:34 15:34 1 17:34 | 19:34 S
562 Bulhary, cihelna (z) 6:46 | 7:36 | 7:36 9:36 | 10:36 | 11:36 | 13:36 15:36 | 17:36 | 19:36
562 Bulhary, Skolka 6:48 | 7:38 | 7:39 9:39 | 10:39| 11:39| 13:39 15:39| 17:39] 19:39 562
562 Bulhary, stred 6:49 | 7:39 | 7:40 9:40 | 10:40| 11:40| 13:40 15:40] 17:40| 19:40
562 Bulhary, u sadu 6:51 | 7:41 | 7:42 9:42 | 10:42 | 11:42] 13:42 15:42| 17:42| 19:42
562 Milovice, hajenka (z) 6:53 | 7:43 | 7:44 9:44 | 10:44 | 11:44 | 13:44 15:44 | 17:44 ]| 19:44 o
562 Milovice, rest. 6:56 | 7:46 | 7:47 9:47 | 10:47| 11:47| 13:47 15:47 | 17:47119:47} | = :
552 Pavlov 7:01 | 7:51 | 7:52 9:52 | 10:52| 11:52 | 13:52 15:52| 17:52| 19:52 i 585
552 Pavlov, R.Gajdose ! 7:53 ! ! ! ! ! ! ! ! Pavioy 580
552 Pavlov, rozc.1.0 (z) 7:03 ! 7:54 9:54 | 10:54 | 11:54 | 13:54 15:54 | 17:54 | 19:54
552 Dolni Véstonice 7206 ¢ | 7:58 9:58 | 10:58 | 11:58 | 13:58 15:58 | 17:58 19:58 Klentnice — 174 <P
552 Horni Véstonice 7:08 ! 8:02 10:02 | 11:02 | 12:02 | 14:02 16:02 | 18:02 | 20:02 Dolni 540:5'80 Mikulov
552 Perna, samota (z) 721 ¢ | 805 10:05 | 11:05 | 12:05 | 14:05 16:05 | 18:05 | 20:05 540 \vestonice i
552 Perna 7:12 ! 8:06 10:06 | 11:06 | 12:06 | 14:06 16:06 | 18:06 | 20:06 Horni 540, 580
552 Klentnice, rozc. (z) 7:15 | 7:58 | 8:09 10:09 [ 11:09 | 12:09 | 14:09 16:09 | 18:09 | 20:09 Véstonice
552 Klentnice 7:16 | 7:59 | 8:10 10:10 | 11:10 | 12:10 | 14:10 16:10 | 18:10 | 20:10 580 571
552 Klentnice, u rybnika 7:17 | 8:00 | 8:12 10:12| 11:12| 12:12| 14:12 16:12 | 18:12 | 20:12
571 Mikulov, kasarna 7:21 | 8:04 | 8:17 10:17 1 11:17 | 12:17 | 14:17 16:17| 18:17| 20:17
571 Mikulov, Hlinisté 7:23 | 8:06 | 8:19 10:191 11:19] 12:19( 14:19 16:19] 18:19] 20:19
571 Mikulov, Gagarinova 7:24 | 8:07 | 8:20 10:20| 11:20| 12:20 | 14:20 16:20( 18:20| 20:20
571 Mikulov, 22.dubna 7:26 | 8:.09 | 8:22 10:22 | 11:22 | 12:22 | 14:22 16:22 | 18:22 | 20:22
571 Mikulov, u parku 7:28 | 8:11 | 8:24 10:24 | 11:24| 12:24 | 14:24 16:24 | 18:24 | 20:24
571 Mikulov, zel.st. 7:29 8:27 10:27] 11:27] 12:27| 14:27 16:27] 18:27] 20:27

= spoje navazujici na linku 570 I nejede 24.12. a 31.12.
(2) zas’ga_vka cel(_)_de’nne na znameni _nejede 2’4.12. _ 1"astnou cestu s IDS IMK
! spoj jede po jiné trase jede také 7.4.,5.7., 28.9. a 17.11., nejede 8.4. a 18.11.

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem jede od 6.5. do 1.10.
® jede v sobotu nejede od 6.5. do 1.10.
T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky \Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.

NINN
— 1O




